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Clt Dos. Nom Prénom Sexe Club Team Spéciale 1 (Clt) Spéciale 2 (Clt) Spéciale 3 (Clt) Spéciale 4 (Clt) Spéciale 5 (Clt) Temps Écart

  Dames  
1 67 PUGIN Mélanie Dame Les fourgs singletrack 9:10.54 (1) 5:20.00 (1) 8:42.64 (1) 6:48.41 (1) 4:39.92 (1) 34:41.51

2 81 PFIFFNER Christina Dame 10:39.51 (2) 6:25.52 (4) 10:27.47 (2) 9:20.00 (3) 5:52.39 (2) 42:44.89 8:03.38

3 146 GOBAT Clivia Dame Ekibike Women's Team11:19.62 (3) 5:56.90 (2) 10:43.89 (3) 8:50.30 (2) 6:37.51 (3) 43:28.22 8:46.71

4 128 GEHRIG Damiana Dame 11:49.90 (4) 6:24.43 (3) 11:36.49 (5) 9:33.56 (4) 6:46.42 (4) 46:10.80 11:29.29

5 96 SAUGY Myriam Dame Saugyperformance12:15.23 (7) 6:58.20 (6) 10:56.95 (4) 9:43.23 (5) 7:38.74 (5) 47:32.35 12:50.84

6 133 RENOT Sophie Dame 12:12.64 (6) 7:04.00 (7) 12:06.72 (6) 10:46.75 (6) 7:40.94 (6) 49:51.05 15:09.54

7 135 VAN KAMPEN Ysaline Dame Fox Mountain Bike Club 12:26.90 (8) 7:06.06 (8) 13:43.90 (9) 10:48.43 (7) 7:43.62 (7) 51:48.91 17:07.40

8 115 MIKA Moana Dame 13:22.48 (11) 7:54.38 (9) 13:18.83 (8) 12:31.91 (8) 9:47.25 (8) 56:54.85 22:13.34

  Juniors Hommes 1997-2001  
1 69 PERRELET Ulysse Homme 8:52.59 (1) 5:04.46 (1) 8:00.12 (1) 6:43.21 (2) 4:34.92 (1) 33:15.30

2 66 MÜLLER Jérôme Homme Magic Downhill/Moto Marketing9:05.69 (3) 5:23.86 (5) 8:12.11 (2) 6:39.36 (1) 4:38.71 (2) 33:59.73 44.43

3 136 BAILLIF Florent Homme Vce WeRide WeRespect - saugy perfo9:09.92 (4) 5:20.35 (4) 8:29.10 (3) 7:12.04 (4) 5:08.15 (4) 35:19.56 2:04.26

4 40 SEYDOUX Liam Homme RFORCE8 8:57.13 (2) 5:18.85 (3) 9:52.73 (5) 7:06.47 (3) 4:55.44 (3) 36:10.62 2:55.32

5 147 MOSER Stefano Homme 981 gravity racing 9:45.91 (5) 5:15.91 (2) 9:08.64 (4) 7:15.05 (5) 5:34.52 (5) 37:00.03 3:44.73

6 57 BIEGER Andri Homme Bikeverein Surselva 10:49.88 (7) 5:52.54 (6) 10:35.98 (7) 8:37.25 (6) 6:16.90 (6) 42:12.55 8:57.25

  Hommes 1978-1996  
1 12 LÜTHI Patrick Homme Club cycliste du littoral Prof raiffeisen-CCL 8:26.07 (1) 4:47.21 (3) 7:20.39 (2) 5:54.70 (1) 4:04.08 (2) 30:32.45

2 99 ALLAZ Emmanuel Homme Felt Crossroadcycles8:38.46 (3) 4:38.52 (1) 7:29.24 (3) 6:10.84 (4) 4:18.35 (6) 31:15.41 42.96

3 53 CAROLI Jérome Homme JC Racing 8:41.45 (4) 4:53.63 (5) 7:47.35 (7) 6:13.93 (6) 4:14.88 (4) 31:51.24 1:18.79

4 97 BAEHLER Jonas Homme Norco Enduro Racing Team8:54.28 (11) 4:56.83 (8) 7:44.12 (6) 6:11.73 (5) 4:17.78 (5) 32:04.74 1:32.29

5 72 BEELI Armin Homme 8:47.34 (6) 4:55.95 (6) 7:51.37 (9) 6:10.02 (3) 4:22.68 (8) 32:07.36 1:34.91

6 83 BUFFAT Arnaud Homme N/A Fluke Struggle Factory Racing8:37.39 (2) 4:58.88 (11) 7:59.17 (12) 6:21.12 (7) 4:12.48 (3) 32:09.04 1:36.59

7 98 VON WURSTEMBERGERAlois Homme Norco Enduro Racing Team8:53.02 (10) 4:53.14 (4) 7:48.45 (8) 6:32.25 (13) 4:21.29 (7) 32:28.15 1:55.70

8 64 VIOLLAND Rémy Homme Cran Gevrier VTT SB BIKES 8:52.97 (9) 4:58.26 (10) 7:41.18 (4) 6:24.55 (8) 4:35.76 (18) 32:32.72 2:00.27

9 124 EYMANN Daniel Homme 9:00.27 (13) 4:58.06 (9) 7:42.42 (5) 6:27.95 (10) 4:27.72 (12) 32:36.42 2:03.97

10 149 OPPLIGER Timothée Homme Norco Enduro Racing8:45.05 (5) 4:43.94 (2) 7:52.73 (10) 7:05.42 (27) 4:32.08 (16) 32:59.22 2:26.77

11 71 PUGIN Jean-Francois Homme les fourgs singletracks 8:47.71 (7) 5:08.49 (13) 7:59.92 (13) 6:27.85 (9) 4:36.48 (19) 33:00.45 2:28.00

12 132 ROBIN Lechevallier Homme 9:41.85 (33) 4:56.67 (7) 7:54.44 (11) 6:30.09 (11) 4:23.01 (9) 33:26.06 2:53.61

13 84 LORENZ Mehdi Homme Blackmetaulshapers 8:50.97 (8) 5:13.11 (19) 8:25.85 (22) 6:31.09 (12) 4:28.94 (14) 33:29.96 2:57.51

14 63 GUIGOZ Yann Homme BikeClub Verbier 9:06.44 (16) 5:15.60 (22) 8:10.73 (15) 6:40.64 (18) 4:31.38 (15) 33:44.79 3:12.34

15 52 ROSSÉ Julien Homme The Factofy Bike Shop8:58.60 (12) 5:26.21 (34) 8:14.06 (16) 6:42.52 (19) 4:26.66 (11) 33:48.05 3:15.60

16 86 DUMARTHERAY Joel Homme 4ride.ch 4ride.ch 9:18.35 (23) 5:17.68 (26) 8:14.36 (17) 6:39.84 (17) 4:43.63 (21) 34:13.86 3:41.41

17 6 ROHRER René Homme RC Steffisburg 9:07.45 (17) 5:16.41 (23) 8:15.27 (18) 6:37.37 (16) 5:01.49 (31) 34:17.99 3:45.54

18 110 WALLIS Ronan Homme xxx 9:03.40 (14) 5:27.75 (37) 8:50.73 (28) 6:36.00 (14) 4:23.96 (10) 34:21.84 3:49.39

19 127 GROSSRIEDER Olivier Homme Head Team 9:25.33 (26) 5:07.90 (12) 8:04.20 (14) 7:08.65 (28) 4:39.79 (20) 34:25.87 3:53.42

20 150 EIERMANN Daniel Homme 9:36.10 (31) 5:08.81 (14) 8:20.25 (20) 6:37.22 (15) 4:47.90 (26) 34:30.28 3:57.83

21 101 CHAPUIS Maxime Homme Specialized - Verbier BikePark12:33.35 (98) 5:10.61 (15) 7:13.98 (1) 5:57.55 (2) 4:03.04 (1) 34:58.53 4:26.08

22 141 CARRAUX Samuel Homme Wheelside 9:25.90 (27) 5:29.28 (39) 8:24.63 (21) 6:54.57 (21) 4:44.58 (23) 34:58.96 4:26.51

23 143 COLOMBE Cédric Homme 9:10.69 (19) 5:11.77 (17) 8:42.36 (26) 7:04.60 (25) 4:59.50 (30) 35:08.92 4:36.47

24 68 AEGERTER Thibault Homme Le TAV Racing team / SB bike9:05.36 (15) 5:14.56 (21) 8:48.97 (27) 7:13.57 (30) 4:46.74 (25) 35:09.20 4:36.75

25 46 WILLEMIN Quentin Homme 9:31.14 (29) 5:27.45 (36) 8:32.82 (23) 6:58.54 (23) 4:44.24 (22) 35:14.19 4:41.74

26 116 SOTTAS Aurélien Homme PB Bulle Cycles Passion 9:47.73 (36) 5:12.55 (18) 8:20.15 (19) 6:54.85 (22) 5:02.15 (32) 35:17.43 4:44.98

27 82 NUSSBAUMER Roger Homme 9:30.63 (28) 5:10.70 (16) 9:15.05 (42) 6:47.36 (20) 4:48.73 (27) 35:32.47 5:00.02

28 88 BRILL René Homme VCUS TANNENBIKE 9:22.31 (24) 5:33.67 (43) 8:41.53 (25) 7:22.97 (34) 4:58.52 (29) 35:59.00 5:26.55

29 78 PFIFFNER Alban Homme 9:14.27 (21) 5:40.52 (50) 9:03.04 (36) 7:20.18 (32) 4:46.34 (24) 36:04.35 5:31.90

30 144 BRACK Angelo Homme Yippieyayyeah 9:44.58 (34) 5:13.75 (20) 8:39.49 (24) 7:10.59 (29) 5:18.58 (40) 36:06.99 5:34.54

31 137 LÜTHI Jérôme Homme PROF Raiffeisen CCL PROF Raiffeisen CCL9:40.29 (32) 5:36.58 (46) 9:17.80 (44) 7:05.29 (26) 4:33.70 (17) 36:13.66 5:41.21

32 105 BLANC Xavier Homme Cyclone gravity 9:17.48 (22) 5:32.01 (41) 8:54.83 (30) 7:30.06 (40) 5:19.28 (41) 36:33.66 6:01.21

33 10 KNUCHEL Julien Homme Juride 9:54.41 (41) 5:23.61 (30) 8:52.32 (29) 7:22.45 (33) 5:03.52 (35) 36:36.31 6:03.86

34 45 CORFU Julien Homme 9:10.29 (18) 5:25.72 (32) 9:02.98 (35) 7:34.42 (43) 5:31.41 (47) 36:44.82 6:12.37

35 122 PEYSSONNEAUX Sébastien Homme 9:48.75 (37) 5:24.69 (31) 9:24.08 (46) 7:14.86 (31) 4:53.26 (28) 36:45.64 6:13.19

36 9 MATTER Marco Homme -NoZ'oN- Gxamor 9:31.50 (30) 5:44.09 (55) 9:14.35 (41) 7:25.87 (37) 5:02.26 (33) 36:58.07 6:25.62

37 113 GATTONI Lionel Homme 10:23.78 (56) 5:20.42 (29) 9:01.95 (33) 7:03.56 (24) 5:08.53 (38) 36:58.24 6:25.79

38 121 WINDLER Oliver Homme Team Ullmann Yeti Team Ullmann Yeti 10:01.95 (45) 5:30.80 (40) 8:56.80 (31) 7:30.50 (41) 5:02.98 (34) 37:03.03 6:30.58

39 148 SEKER Enzo Homme Fasel 9:12.25 (20) 5:27.17 (35) 9:37.72 (53) 8:29.13 (64) 4:28.76 (13) 37:15.03 6:42.58

40 48 FERRARI Alan Homme 9:22.56 (25) 5:18.12 (27) 9:12.64 (39) 7:50.51 (50) 5:43.11 (57) 37:26.94 6:54.49

41 87 OPPLIGER Marco Homme 9:49.30 (38) 5:39.07 (49) 9:04.18 (37) 7:23.27 (36) 5:49.89 (61) 37:45.71 7:13.26

42 142 LADINE Guillaume Homme BlackMetaulShapers9:47.06 (35) 5:28.27 (38) 9:02.10 (34) 7:32.07 (42) 5:57.76 (69) 37:47.26 7:14.81

43 109 PAPILLOUD Lucien Homme MRALF 9:54.16 (40) 5:55.39 (66) 9:34.89 (52) 7:23.13 (35) 5:07.91 (37) 37:55.48 7:23.03

44 13 ROCZEN Sebastian Homme Dirt Stylers.e.V EnduriousBastards10:05.66 (47) 5:26.09 (33) 9:27.21 (49) 7:35.89 (45) 5:21.24 (43) 37:56.09 7:23.64
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Clt Dos. Nom Prénom Sexe Club Team Spéciale 1 (Clt) Spéciale 2 (Clt) Spéciale 3 (Clt) Spéciale 4 (Clt) Spéciale 5 (Clt) Temps Écart

45 7 MARILLY Alexandre Homme Granny Allstar 10:16.37 (53) 5:41.15 (51) 9:16.61 (43) 7:29.82 (39) 5:19.93 (42) 38:03.88 7:31.43

46 95 ACKERMANN Laurent Homme 10:00.39 (44) 5:36.07 (45) 9:27.03 (48) 7:37.13 (46) 5:25.07 (45) 38:05.69 7:33.24

47 62 RICCARDO Gamba Homme VC Capriasca 10:24.38 (57) 5:20.33 (28) 9:14.33 (40) 8:02.52 (58) 5:06.50 (36) 38:08.06 7:35.61

48 126 SAHLI Elie Homme 10:03.02 (46) 5:34.20 (44) 9:33.89 (51) 7:35.14 (44) 5:22.61 (44) 38:08.86 7:36.41

49 27 JAEB-WENGE Normen Homme Dirt Stylers.e.V EnduriousBastards10:19.64 (55) 5:32.25 (42) 9:28.91 (50) 7:44.93 (48) 5:35.89 (50) 38:41.62 8:09.17

50 120 DE VINZEL Kevin Homme Das Geht Boom - Chag Ragga Das Geht Boom - Chag Ragga10:31.47 (61) 5:17.30 (24) 8:57.62 (32) 8:24.71 (63) 5:39.65 (54) 38:50.75 8:18.30

51 4 PIAZZA Grégory Homme Fribike 10:15.59 (52) 5:43.07 (54) 9:41.07 (57) 7:48.12 (49) 5:53.70 (66) 39:21.55 8:49.10

52 37 GRESSIER-SOUDANRomain Homme 9:59.41 (43) 5:38.70 (48) 9:26.17 (47) 8:29.48 (65) 5:53.60 (65) 39:27.36 8:54.91

53 21 MARTINS Alvaro Homme -NoZ'oN- 10:39.68 (67) 5:45.84 (57) 9:18.97 (45) 8:18.50 (61) 5:38.12 (52) 39:41.11 9:08.66

54 90 WENDLING Benoit Homme Meywihr Team Woodbike 10:37.69 (65) 5:47.52 (59) 9:40.95 (56) 8:01.57 (57) 5:38.24 (53) 39:45.97 9:13.52

55 55 HANCILL Matt Homme 10:52.19 (73) 5:53.03 (65) 9:46.21 (58) 7:44.53 (47) 5:32.03 (48) 39:47.99 9:15.54

56 20 TENCONI Alain Homme Strèpa Sciük 10:25.62 (58) 5:45.12 (56) 9:53.03 (62) 8:10.39 (60) 5:37.42 (51) 39:51.58 9:19.13

57 28 HOYOIS David Homme Velo club Vevey Altman sports 10:36.31 (64) 5:42.69 (53) 9:50.77 (61) 8:01.30 (56) 5:42.97 (56) 39:54.04 9:21.59

58 43 KRAWEZYK Emilien Homme rideprogression.ch rideprogression.ch10:26.03 (59) 5:50.76 (64) 9:38.36 (54) 8:07.94 (59) 5:54.23 (67) 39:57.32 9:24.87

59 44 STEINBACH Tobias Homme rideprogression.ch rideprogression.ch10:06.52 (48) 6:02.36 (75) 10:15.96 (70) 7:53.23 (51) 5:40.24 (55) 39:58.31 9:25.86

60 35 KIRCHMANN Simon Homme EnduriousBastards10:56.17 (74) 5:41.37 (52) 9:48.36 (60) 7:53.52 (52) 5:44.53 (59) 40:03.95 9:31.50

61 3 KREBS Fabian Homme 10:17.16 (54) 6:11.59 (82) 9:58.18 (65) 7:57.79 (53) 5:56.63 (68) 40:21.35 9:48.90

62 15 GUILLOD Maxime Homme 10:34.52 (62) 5:58.80 (71) 10:29.89 (73) 8:00.75 (55) 5:33.14 (49) 40:37.10 10:04.65

63 65 COMMIN Paul Homme Nige 10:09.47 (49) 5:38.60 (47) 12:10.12 (90) 7:27.32 (38) 5:13.16 (39) 40:38.67 10:06.22

64 2 CHAUFFAUT Yves Homme 11:01.00 (75) 5:47.62 (60) 9:56.53 (64) 8:19.75 (62) 5:43.97 (58) 40:48.87 10:16.42

65 108 FRUND Richard Homme 10:49.47 (70) 5:58.28 (70) 9:40.84 (55) 8:43.70 (70) 5:47.41 (60) 40:59.70 10:27.25

66 32 GUHL Patrick Homme Fribike 10:35.90 (63) 5:57.71 (69) 10:03.59 (66) 8:35.95 (66) 5:50.78 (63) 41:03.93 10:31.48

67 31 REGAMEY Blaise Homme 10:41.39 (69) 5:50.47 (63) 9:46.81 (59) 8:44.22 (71) 6:46.00 (86) 41:48.89 11:16.44

68 51 WEGMÜLLER Marc Homme Thömus Veloshop 11:22.68 (84) 5:56.45 (68) 10:22.30 (72) 8:45.21 (72) 5:28.49 (46) 41:55.13 11:22.68

69 17 GIUNTI Philippe Homme 10:13.53 (51) 5:58.83 (72) 10:05.89 (67) 8:00.66 (54) 7:50.30 (91) 42:09.21 11:36.76

70 14 SCHODDE Raphaël Homme Bikingspots TheSwissRider_YT 9:55.95 (42) 5:48.26 (61) 10:36.34 (74) 9:30.14 (84) 6:27.72 (77) 42:18.41 11:45.96

71 77 MENY Nicolas Homme 11:08.89 (78) 6:05.33 (78) 10:09.78 (68) 9:07.94 (78) 5:50.06 (62) 42:22.00 11:49.55

72 36 JOLLIET Denis Homme iDirt.ch iDirt.ch 10:50.44 (71) 6:14.79 (85) 10:50.78 (76) 8:39.17 (67) 6:20.91 (74) 42:56.09 12:23.64

73 112 CUZIN Hervé Homme VCM Les Dahus 12:02.56 (95) 6:02.37 (76) 10:19.94 (71) 8:49.50 (74) 6:15.19 (73) 43:29.56 12:57.11

74 73 MARTIGNONI Mathieu Homme Mrralf 10:51.62 (72) 6:04.27 (77) 11:17.15 (82) 9:07.03 (77) 6:13.35 (72) 43:33.42 13:00.97

75 49 KÄNZIG Laurent Homme VTT Montoz Teambeef 10:39.93 (68) 6:16.90 (86) 11:51.18 (87) 9:00.58 (75) 5:58.75 (70) 43:47.34 13:14.89

76 119 TURRIAN Bastien Homme 11:05.22 (76) 5:59.67 (73) 10:13.00 (69) 9:42.84 (86) 7:06.99 (87) 44:07.72 13:35.27

77 39 MAKOSCH Oliver Homme RideProgression Coaching11:34.64 (88) 6:23.15 (89) 10:58.17 (79) 8:42.53 (69) 6:37.91 (80) 44:16.40 13:43.95

78 130 NORTON Shane Homme EatSleepRide 11:22.58 (83) 6:11.83 (83) 10:59.22 (80) 9:09.43 (79) 6:34.09 (79) 44:17.15 13:44.70

79 103 MONNIN Jonas Homme The Wapdowaps 11:21.22 (82) 6:13.64 (84) 10:57.93 (78) 9:14.09 (81) 6:38.05 (82) 44:24.93 13:52.48

80 114 MENSUELLE David Homme 11:50.06 (91) 5:50.13 (62) 12:20.82 (93) 8:45.48 (73) 5:50.92 (64) 44:37.41 14:04.96

81 91 DEMIERRE Fabrice Homme 11:19.89 (81) 6:06.15 (79) 11:51.54 (88) 9:04.79 (76) 6:26.08 (76) 44:48.45 14:16.00

82 94 URECH Mathieu Homme 12:14.80 (97) 6:27.77 (91) 11:31.88 (84) 9:10.55 (80) 6:31.46 (78) 45:56.46 15:24.01

83 85 VERNETTI Frédéric Homme 11:53.76 (92) 6:27.96 (92) 11:41.92 (86) 9:14.63 (82) 6:38.66 (83) 45:56.93 15:24.48

84 138 PIRACCINI Francesco Homme 11:34.49 (87) 7:39.94 (100) 11:13.38 (81) 9:53.28 (88) 6:37.95 (81) 46:59.04 16:26.59

85 38 FUCHS Patrice Homme VTTnet 12:41.84 (100) 6:19.76 (88) 11:37.07 (85) 9:56.89 (89) 6:42.89 (85) 47:18.45 16:46.00

86 152 VERDON Samuel Homme 11:36.60 (89) 6:46.97 (95) 12:04.95 (89) 9:21.47 (83) 7:44.07 (90) 47:34.06 17:01.61

87 76 FOURNIER Antoine Homme 11:58.66 (93) 6:36.06 (93) 14:07.80 (97) 10:49.77 (90) 7:09.99 (88) 50:42.28 20:09.83

88 140 OLMI Louis Homme 12:38.52 (99) 6:37.31 (94) 12:14.85 (91) 10:54.57 (93) 9:17.26 (92) 51:42.51 21:10.06

89 70 RAMELLA Pablo Homme 12:06.56 (96) 7:10.33 (97) 14:18.41 (98) 10:52.22 (92) 7:43.13 (89) 52:10.65 21:38.20

90 19 MONDADA Nicola Homme Strüpa Sciük- Strüpa Sciük 11:11.09 (79) 5:56.15 (67) 19:50.22 (100) 9:31.26 (85) 6:41.99 (84) 53:10.71 22:38.26

  Masters <---1977  
1 102 GOLAY Florian Homme Crossroad Cycles 8:39.34 (1) 4:50.39 (1) 7:43.74 (1) 6:04.63 (1) 4:29.44 (1) 31:47.54

2 104 CHANTRY Renaud Homme Bicycle shop 9:14.25 (2) 5:13.48 (2) 9:55.88 (7) 6:54.44 (2) 4:34.50 (2) 35:52.55 4:05.01

3 25 CASTELLA Laurent Homme Fribike Fribike 9:30.63 (3) 5:18.68 (4) 9:11.65 (5) 7:20.84 (6) 4:53.27 (3) 36:15.07 4:27.53

4 23 MCLAGAN Joel Homme orangebikes.co.uk 9:39.90 (5) 5:18.42 (3) 9:00.40 (3) 7:16.79 (4) 5:00.62 (5) 36:16.13 4:28.59

5 100 HAULET Vincent Homme Team VTT Conliège 9:37.69 (4) 5:22.17 (5) 9:02.30 (4) 7:18.58 (5) 5:00.23 (4) 36:20.97 4:33.43

6 60 LUTTRINGER Christophe Homme BMX Cernay Welda wagges 9:54.51 (6) 5:26.86 (6) 9:24.45 (6) 7:12.35 (3) 5:10.37 (6) 37:08.54 5:21.00

7 134 BREITLER François Homme VTT Balcon du Jura 10:12.19 (8) 5:29.29 (8) 8:45.38 (2) 7:27.51 (7) 5:14.62 (7) 37:08.99 5:21.45

8 111 ROBERT Romain Homme 10:03.16 (7) 5:27.97 (7) 10:29.24 (10) 7:59.37 (8) 5:40.94 (8) 39:40.68 7:53.14

9 153 HENDERSON Ian Homme 11:15.24 (11) 6:03.19 (12) 10:29.64 (11) 8:07.82 (10) 6:19.38 (9) 42:15.27 10:27.73

10 30 SCHORDERET Alain Homme 11:36.60 (12) 6:02.97 (11) 11:04.88 (12) 9:09.65 (12) 6:24.89 (11) 44:18.99 12:31.45

11 107 JOLIAT Philippe Homme 11:59.12 (14) 6:36.10 (15) 11:07.87 (13) 9:44.16 (14) 6:23.74 (10) 45:50.99 14:03.45

12 11 VUAILLE Christophe Homme 11:55.73 (13) 6:11.90 (13) 12:30.28 (15) 9:36.96 (13) 7:32.03 (14) 47:46.90 15:59.36

13 123 BLASER Frédéric Homme 12:20.20 (15) 6:20.72 (14) 12:09.27 (14) 10:31.16 (15) 7:30.51 (13) 48:51.86 17:04.32

14 22 DORNIER Bertrand Homme 13:06.18 (16) 6:47.35 (16) 12:36.82 (16) 10:57.83 (16) 7:25.04 (12) 50:53.22 19:05.68

15 24 BARCA Juan Homme -NoZ'oN- 14:33.71 (17) 7:26.80 (17) 15:29.51 (17) 12:59.53 (17) 9:15.51 (15) 59:45.06 27:57.52

  Scratch Hommes  
1 12 LÜTHI Patrick Homme Club cycliste du littoral Prof raiffeisen-CCL 8:26.07 (1) 4:47.21 (3) 7:20.39 (2) 5:54.70 (1) 4:04.08 (2) 30:32.45

2 99 ALLAZ Emmanuel Homme Felt Crossroadcycles8:38.46 (3) 4:38.52 (1) 7:29.24 (3) 6:10.84 (5) 4:18.35 (6) 31:15.41 42.96

3 102 GOLAY Florian Homme Crossroad Cycles 8:39.34 (4) 4:50.39 (4) 7:43.74 (6) 6:04.63 (3) 4:29.44 (15) 31:47.54 1:15.09
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4 53 CAROLI Jérome Homme JC Racing 8:41.45 (5) 4:53.63 (6) 7:47.35 (8) 6:13.93 (7) 4:14.88 (4) 31:51.24 1:18.79

5 97 BAEHLER Jonas Homme Norco Enduro Racing Team8:54.28 (13) 4:56.83 (9) 7:44.12 (7) 6:11.73 (6) 4:17.78 (5) 32:04.74 1:32.29

6 72 BEELI Armin Homme 8:47.34 (7) 4:55.95 (7) 7:51.37 (10) 6:10.02 (4) 4:22.68 (8) 32:07.36 1:34.91

7 83 BUFFAT Arnaud Homme N/A Fluke Struggle Factory Racing8:37.39 (2) 4:58.88 (12) 7:59.17 (13) 6:21.12 (8) 4:12.48 (3) 32:09.04 1:36.59

8 98 VON WURSTEMBERGERAlois Homme Norco Enduro Racing Team8:53.02 (12) 4:53.14 (5) 7:48.45 (9) 6:32.25 (14) 4:21.29 (7) 32:28.15 1:55.70

9 64 VIOLLAND Rémy Homme Cran Gevrier VTT SB BIKES 8:52.97 (11) 4:58.26 (11) 7:41.18 (4) 6:24.55 (9) 4:35.76 (21) 32:32.72 2:00.27

10 124 EYMANN Daniel Homme 9:00.27 (16) 4:58.06 (10) 7:42.42 (5) 6:27.95 (11) 4:27.72 (12) 32:36.42 2:03.97

11 149 OPPLIGER Timothée Homme Norco Enduro Racing8:45.05 (6) 4:43.94 (2) 7:52.73 (11) 7:05.42 (31) 4:32.08 (17) 32:59.22 2:26.77

12 71 PUGIN Jean-Francois Homme les fourgs singletracks 8:47.71 (8) 5:08.49 (15) 7:59.92 (14) 6:27.85 (10) 4:36.48 (22) 33:00.45 2:28.00

13 69 PERRELET Ulysse Homme 8:52.59 (10) 5:04.46 (13) 8:00.12 (15) 6:43.21 (22) 4:34.92 (20) 33:15.30 2:42.85

14 132 ROBIN Lechevallier Homme 9:41.85 (42) 4:56.67 (8) 7:54.44 (12) 6:30.09 (12) 4:23.01 (9) 33:26.06 2:53.61

15 84 LORENZ Mehdi Homme Blackmetaulshapers 8:50.97 (9) 5:13.11 (21) 8:25.85 (25) 6:31.09 (13) 4:28.94 (14) 33:29.96 2:57.51

16 63 GUIGOZ Yann Homme BikeClub Verbier 9:06.44 (20) 5:15.60 (25) 8:10.73 (17) 6:40.64 (20) 4:31.38 (16) 33:44.79 3:12.34

17 52 ROSSÉ Julien Homme The Factofy Bike Shop8:58.60 (15) 5:26.21 (44) 8:14.06 (19) 6:42.52 (21) 4:26.66 (11) 33:48.05 3:15.60

18 66 MÜLLER Jérôme Homme Magic Downhill/Moto Marketing9:05.69 (19) 5:23.86 (40) 8:12.11 (18) 6:39.36 (18) 4:38.71 (23) 33:59.73 3:27.28

19 86 DUMARTHERAY Joel Homme 4ride.ch 4ride.ch 9:18.35 (29) 5:17.68 (30) 8:14.36 (20) 6:39.84 (19) 4:43.63 (25) 34:13.86 3:41.41

20 6 ROHRER René Homme RC Steffisburg 9:07.45 (21) 5:16.41 (27) 8:15.27 (21) 6:37.37 (17) 5:01.49 (39) 34:17.99 3:45.54

21 110 WALLIS Ronan Homme xxx 9:03.40 (17) 5:27.75 (48) 8:50.73 (33) 6:36.00 (15) 4:23.96 (10) 34:21.84 3:49.39

22 127 GROSSRIEDER Olivier Homme Head Team 9:25.33 (32) 5:07.90 (14) 8:04.20 (16) 7:08.65 (33) 4:39.79 (24) 34:25.87 3:53.42

23 150 EIERMANN Daniel Homme 9:36.10 (38) 5:08.81 (16) 8:20.25 (23) 6:37.22 (16) 4:47.90 (30) 34:30.28 3:57.83

24 101 CHAPUIS Maxime Homme Specialized - Verbier BikePark12:33.35 (120) 5:10.61 (17) 7:13.98 (1) 5:57.55 (2) 4:03.04 (1) 34:58.53 4:26.08

25 141 CARRAUX Samuel Homme Wheelside 9:25.90 (33) 5:29.28 (51) 8:24.63 (24) 6:54.57 (25) 4:44.58 (27) 34:58.96 4:26.51

26 143 COLOMBE Cédric Homme 9:10.69 (24) 5:11.77 (19) 8:42.36 (30) 7:04.60 (29) 4:59.50 (36) 35:08.92 4:36.47

27 68 AEGERTER Thibault Homme Le TAV Racing team / SB bike9:05.36 (18) 5:14.56 (24) 8:48.97 (32) 7:13.57 (37) 4:46.74 (29) 35:09.20 4:36.75

28 46 WILLEMIN Quentin Homme 9:31.14 (36) 5:27.45 (47) 8:32.82 (27) 6:58.54 (27) 4:44.24 (26) 35:14.19 4:41.74

29 116 SOTTAS Aurélien Homme PB Bulle Cycles Passion 9:47.73 (46) 5:12.55 (20) 8:20.15 (22) 6:54.85 (26) 5:02.15 (40) 35:17.43 4:44.98

30 136 BAILLIF Florent Homme Vce WeRide WeRespect - saugy perfo9:09.92 (22) 5:20.35 (36) 8:29.10 (26) 7:12.04 (35) 5:08.15 (46) 35:19.56 4:47.11

31 82 NUSSBAUMER Roger Homme 9:30.63 (34) 5:10.70 (18) 9:15.05 (51) 6:47.36 (23) 4:48.73 (31) 35:32.47 5:00.02

32 104 CHANTRY Renaud Homme Bicycle shop 9:14.25 (26) 5:13.48 (22) 9:55.88 (75) 6:54.44 (24) 4:34.50 (19) 35:52.55 5:20.10

33 88 BRILL René Homme VCUS TANNENBIKE 9:22.31 (30) 5:33.67 (56) 8:41.53 (29) 7:22.97 (45) 4:58.52 (35) 35:59.00 5:26.55

34 78 PFIFFNER Alban Homme 9:14.27 (27) 5:40.52 (63) 9:03.04 (43) 7:20.18 (42) 4:46.34 (28) 36:04.35 5:31.90

35 144 BRACK Angelo Homme Yippieyayyeah 9:44.58 (43) 5:13.75 (23) 8:39.49 (28) 7:10.59 (34) 5:18.58 (51) 36:06.99 5:34.54

36 40 SEYDOUX Liam Homme RFORCE8 8:57.13 (14) 5:18.85 (34) 9:52.73 (72) 7:06.47 (32) 4:55.44 (34) 36:10.62 5:38.17

37 137 LÜTHI Jérôme Homme PROF Raiffeisen CCL PROF Raiffeisen CCL9:40.29 (41) 5:36.58 (59) 9:17.80 (53) 7:05.29 (30) 4:33.70 (18) 36:13.66 5:41.21

38 25 CASTELLA Laurent Homme Fribike Fribike 9:30.63 (34) 5:18.68 (33) 9:11.65 (47) 7:20.84 (43) 4:53.27 (33) 36:15.07 5:42.62

39 23 MCLAGAN Joel Homme orangebikes.co.uk 9:39.90 (40) 5:18.42 (32) 9:00.40 (38) 7:16.79 (40) 5:00.62 (38) 36:16.13 5:43.68

40 100 HAULET Vincent Homme Team VTT Conliège 9:37.69 (39) 5:22.17 (38) 9:02.30 (41) 7:18.58 (41) 5:00.23 (37) 36:20.97 5:48.52

41 105 BLANC Xavier Homme Cyclone gravity 9:17.48 (28) 5:32.01 (54) 8:54.83 (35) 7:30.06 (52) 5:19.28 (52) 36:33.66 6:01.21

42 10 KNUCHEL Julien Homme Juride 9:54.41 (51) 5:23.61 (39) 8:52.32 (34) 7:22.45 (44) 5:03.52 (43) 36:36.31 6:03.86

43 45 CORFU Julien Homme 9:10.29 (23) 5:25.72 (42) 9:02.98 (42) 7:34.42 (55) 5:31.41 (58) 36:44.82 6:12.37

44 122 PEYSSONNEAUX Sébastien Homme 9:48.75 (47) 5:24.69 (41) 9:24.08 (55) 7:14.86 (38) 4:53.26 (32) 36:45.64 6:13.19

45 9 MATTER Marco Homme -NoZ'oN- Gxamor 9:31.50 (37) 5:44.09 (68) 9:14.35 (50) 7:25.87 (48) 5:02.26 (41) 36:58.07 6:25.62

46 113 GATTONI Lionel Homme 10:23.78 (70) 5:20.42 (37) 9:01.95 (39) 7:03.56 (28) 5:08.53 (47) 36:58.24 6:25.79

47 147 MOSER Stefano Homme 981 gravity racing 9:45.91 (44) 5:15.91 (26) 9:08.64 (45) 7:15.05 (39) 5:34.52 (61) 37:00.03 6:27.58

48 121 WINDLER Oliver Homme Team Ullmann Yeti Team Ullmann Yeti 10:01.95 (56) 5:30.80 (53) 8:56.80 (36) 7:30.50 (53) 5:02.98 (42) 37:03.03 6:30.58

49 60 LUTTRINGER Christophe Homme BMX Cernay Welda wagges 9:54.51 (52) 5:26.86 (45) 9:24.45 (56) 7:12.35 (36) 5:10.37 (48) 37:08.54 6:36.09

50 134 BREITLER François Homme VTT Balcon du Jura 10:12.19 (62) 5:29.29 (52) 8:45.38 (31) 7:27.51 (50) 5:14.62 (50) 37:08.99 6:36.54

51 148 SEKER Enzo Homme Fasel 9:12.25 (25) 5:27.17 (46) 9:37.72 (63) 8:29.13 (79) 4:28.76 (13) 37:15.03 6:42.58

52 48 FERRARI Alan Homme 9:22.56 (31) 5:18.12 (31) 9:12.64 (48) 7:50.51 (62) 5:43.11 (70) 37:26.94 6:54.49

53 87 OPPLIGER Marco Homme 9:49.30 (48) 5:39.07 (62) 9:04.18 (44) 7:23.27 (47) 5:49.89 (74) 37:45.71 7:13.26

54 142 LADINE Guillaume Homme BlackMetaulShapers9:47.06 (45) 5:28.27 (50) 9:02.10 (40) 7:32.07 (54) 5:57.76 (82) 37:47.26 7:14.81

55 109 PAPILLOUD Lucien Homme MRALF 9:54.16 (50) 5:55.39 (80) 9:34.89 (62) 7:23.13 (46) 5:07.91 (45) 37:55.48 7:23.03

56 13 ROCZEN Sebastian Homme Dirt Stylers.e.V EnduriousBastards10:05.66 (59) 5:26.09 (43) 9:27.21 (59) 7:35.89 (57) 5:21.24 (54) 37:56.09 7:23.64

57 7 MARILLY Alexandre Homme Granny Allstar 10:16.37 (66) 5:41.15 (64) 9:16.61 (52) 7:29.82 (51) 5:19.93 (53) 38:03.88 7:31.43

58 95 ACKERMANN Laurent Homme 10:00.39 (55) 5:36.07 (58) 9:27.03 (58) 7:37.13 (58) 5:25.07 (56) 38:05.69 7:33.24

59 62 RICCARDO Gamba Homme VC Capriasca 10:24.38 (71) 5:20.33 (35) 9:14.33 (49) 8:02.52 (71) 5:06.50 (44) 38:08.06 7:35.61

60 126 SAHLI Elie Homme 10:03.02 (57) 5:34.20 (57) 9:33.89 (61) 7:35.14 (56) 5:22.61 (55) 38:08.86 7:36.41

61 27 JAEB-WENGE Normen Homme Dirt Stylers.e.V EnduriousBastards10:19.64 (69) 5:32.25 (55) 9:28.91 (60) 7:44.93 (60) 5:35.89 (62) 38:41.62 8:09.17

62 120 DE VINZEL Kevin Homme Das Geht Boom - Chag Ragga Das Geht Boom - Chag Ragga10:31.47 (76) 5:17.30 (28) 8:57.62 (37) 8:24.71 (78) 5:39.65 (66) 38:50.75 8:18.30

63 4 PIAZZA Grégory Homme Fribike 10:15.59 (65) 5:43.07 (67) 9:41.07 (67) 7:48.12 (61) 5:53.70 (79) 39:21.55 8:49.10

64 37 GRESSIER-SOUDANRomain Homme 9:59.41 (54) 5:38.70 (61) 9:26.17 (57) 8:29.48 (80) 5:53.60 (78) 39:27.36 8:54.91

65 111 ROBERT Romain Homme 10:03.16 (58) 5:27.97 (49) 10:29.24 (88) 7:59.37 (66) 5:40.94 (68) 39:40.68 9:08.23

66 21 MARTINS Alvaro Homme -NoZ'oN- 10:39.68 (82) 5:45.84 (70) 9:18.97 (54) 8:18.50 (76) 5:38.12 (64) 39:41.11 9:08.66

67 90 WENDLING Benoit Homme Meywihr Team Woodbike 10:37.69 (80) 5:47.52 (72) 9:40.95 (66) 8:01.57 (70) 5:38.24 (65) 39:45.97 9:13.52

68 55 HANCILL Matt Homme 10:52.19 (90) 5:53.03 (79) 9:46.21 (68) 7:44.53 (59) 5:32.03 (59) 39:47.99 9:15.54

69 20 TENCONI Alain Homme Strèpa Sciük 10:25.62 (72) 5:45.12 (69) 9:53.03 (73) 8:10.39 (75) 5:37.42 (63) 39:51.58 9:19.13

70 28 HOYOIS David Homme Velo club Vevey Altman sports 10:36.31 (79) 5:42.69 (66) 9:50.77 (71) 8:01.30 (69) 5:42.97 (69) 39:54.04 9:21.59

71 43 KRAWEZYK Emilien Homme rideprogression.ch rideprogression.ch10:26.03 (73) 5:50.76 (77) 9:38.36 (64) 8:07.94 (74) 5:54.23 (80) 39:57.32 9:24.87

72 44 STEINBACH Tobias Homme rideprogression.ch rideprogression.ch10:06.52 (60) 6:02.36 (92) 10:15.96 (83) 7:53.23 (63) 5:40.24 (67) 39:58.31 9:25.86

73 35 KIRCHMANN Simon Homme EnduriousBastards10:56.17 (91) 5:41.37 (65) 9:48.36 (70) 7:53.52 (64) 5:44.53 (72) 40:03.95 9:31.50

74 3 KREBS Fabian Homme 10:17.16 (68) 6:11.59 (101) 9:58.18 (77) 7:57.79 (65) 5:56.63 (81) 40:21.35 9:48.90

75 15 GUILLOD Maxime Homme 10:34.52 (77) 5:58.80 (86) 10:29.89 (90) 8:00.75 (68) 5:33.14 (60) 40:37.10 10:04.65

76 65 COMMIN Paul Homme Nige 10:09.47 (61) 5:38.60 (60) 12:10.12 (111) 7:27.32 (49) 5:13.16 (49) 40:38.67 10:06.22

77 2 CHAUFFAUT Yves Homme 11:01.00 (92) 5:47.62 (73) 9:56.53 (76) 8:19.75 (77) 5:43.97 (71) 40:48.87 10:16.42

78 108 FRUND Richard Homme 10:49.47 (85) 5:58.28 (85) 9:40.84 (65) 8:43.70 (87) 5:47.41 (73) 40:59.70 10:27.25
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79 32 GUHL Patrick Homme Fribike 10:35.90 (78) 5:57.71 (83) 10:03.59 (79) 8:35.95 (81) 5:50.78 (76) 41:03.93 10:31.48

80 31 REGAMEY Blaise Homme 10:41.39 (84) 5:50.47 (76) 9:46.81 (69) 8:44.22 (88) 6:46.00 (103) 41:48.89 11:16.44

81 51 WEGMÜLLER Marc Homme Thömus Veloshop 11:22.68 (102) 5:56.45 (82) 10:22.30 (87) 8:45.21 (89) 5:28.49 (57) 41:55.13 11:22.68

82 17 GIUNTI Philippe Homme 10:13.53 (64) 5:58.83 (87) 10:05.89 (80) 8:00.66 (67) 7:50.30 (111) 42:09.21 11:36.76

83 57 BIEGER Andri Homme Bikeverein Surselva 10:49.88 (87) 5:52.54 (78) 10:35.98 (91) 8:37.25 (82) 6:16.90 (87) 42:12.55 11:40.10

84 153 HENDERSON Ian Homme 11:15.24 (97) 6:03.19 (95) 10:29.64 (89) 8:07.82 (73) 6:19.38 (88) 42:15.27 11:42.82

85 14 SCHODDE Raphaël Homme Bikingspots TheSwissRider_YT 9:55.95 (53) 5:48.26 (74) 10:36.34 (92) 9:30.14 (103) 6:27.72 (94) 42:18.41 11:45.96

86 77 MENY Nicolas Homme 11:08.89 (95) 6:05.33 (97) 10:09.78 (81) 9:07.94 (95) 5:50.06 (75) 42:22.00 11:49.55

87 36 JOLLIET Denis Homme iDirt.ch iDirt.ch 10:50.44 (88) 6:14.79 (105) 10:50.78 (94) 8:39.17 (84) 6:20.91 (89) 42:56.09 12:23.64

88 112 CUZIN Hervé Homme VCM Les Dahus 12:02.56 (116) 6:02.37 (93) 10:19.94 (86) 8:49.50 (91) 6:15.19 (86) 43:29.56 12:57.11

89 73 MARTIGNONI Mathieu Homme Mrralf 10:51.62 (89) 6:04.27 (96) 11:17.15 (102) 9:07.03 (94) 6:13.35 (85) 43:33.42 13:00.97

90 49 KÄNZIG Laurent Homme VTT Montoz Teambeef 10:39.93 (83) 6:16.90 (106) 11:51.18 (107) 9:00.58 (92) 5:58.75 (83) 43:47.34 13:14.89

91 119 TURRIAN Bastien Homme 11:05.22 (93) 5:59.67 (88) 10:13.00 (82) 9:42.84 (106) 7:06.99 (104) 44:07.72 13:35.27

92 39 MAKOSCH Oliver Homme RideProgression Coaching11:34.64 (106) 6:23.15 (110) 10:58.17 (97) 8:42.53 (86) 6:37.91 (97) 44:16.40 13:43.95

93 130 NORTON Shane Homme EatSleepRide 11:22.58 (101) 6:11.83 (102) 10:59.22 (98) 9:09.43 (96) 6:34.09 (96) 44:17.15 13:44.70

94 30 SCHORDERET Alain Homme 11:36.60 (107) 6:02.97 (94) 11:04.88 (99) 9:09.65 (97) 6:24.89 (92) 44:18.99 13:46.54

95 103 MONNIN Jonas Homme The Wapdowaps 11:21.22 (100) 6:13.64 (104) 10:57.93 (96) 9:14.09 (99) 6:38.05 (99) 44:24.93 13:52.48

96 114 MENSUELLE David Homme 11:50.06 (110) 5:50.13 (75) 12:20.82 (114) 8:45.48 (90) 5:50.92 (77) 44:37.41 14:04.96

97 91 DEMIERRE Fabrice Homme 11:19.89 (99) 6:06.15 (98) 11:51.54 (108) 9:04.79 (93) 6:26.08 (93) 44:48.45 14:16.00

98 107 JOLIAT Philippe Homme 11:59.12 (115) 6:36.10 (115) 11:07.87 (100) 9:44.16 (107) 6:23.74 (90) 45:50.99 15:18.54

99 94 URECH Mathieu Homme 12:14.80 (118) 6:27.77 (112) 11:31.88 (104) 9:10.55 (98) 6:31.46 (95) 45:56.46 15:24.01

100 85 VERNETTI Frédéric Homme 11:53.76 (111) 6:27.96 (113) 11:41.92 (106) 9:14.63 (100) 6:38.66 (100) 45:56.93 15:24.48

101 138 PIRACCINI Francesco Homme 11:34.49 (105) 7:39.94 (124) 11:13.38 (101) 9:53.28 (109) 6:37.95 (98) 46:59.04 16:26.59

102 38 FUCHS Patrice Homme VTTnet 12:41.84 (122) 6:19.76 (108) 11:37.07 (105) 9:56.89 (110) 6:42.89 (102) 47:18.45 16:46.00

103 152 VERDON Samuel Homme 11:36.60 (107) 6:46.97 (117) 12:04.95 (109) 9:21.47 (102) 7:44.07 (110) 47:34.06 17:01.61

104 11 VUAILLE Christophe Homme 11:55.73 (112) 6:11.90 (103) 12:30.28 (116) 9:36.96 (105) 7:32.03 (108) 47:46.90 17:14.45

105 123 BLASER Frédéric Homme 12:20.20 (119) 6:20.72 (109) 12:09.27 (110) 10:31.16 (111) 7:30.51 (107) 48:51.86 18:19.41

106 76 FOURNIER Antoine Homme 11:58.66 (113) 6:36.06 (114) 14:07.80 (120) 10:49.77 (112) 7:09.99 (105) 50:42.28 20:09.83

107 22 DORNIER Bertrand Homme 13:06.18 (124) 6:47.35 (118) 12:36.82 (117) 10:57.83 (116) 7:25.04 (106) 50:53.22 20:20.77

108 140 OLMI Louis Homme 12:38.52 (121) 6:37.31 (116) 12:14.85 (112) 10:54.57 (115) 9:17.26 (113) 51:42.51 21:10.06

109 70 RAMELLA Pablo Homme 12:06.56 (117) 7:10.33 (120) 14:18.41 (121) 10:52.22 (114) 7:43.13 (109) 52:10.65 21:38.20

110 19 MONDADA Nicola Homme Strüpa Sciük- Strüpa Sciük 11:11.09 (96) 5:56.15 (81) 19:50.22 (124) 9:31.26 (104) 6:41.99 (101) 53:10.71 22:38.26

111 24 BARCA Juan Homme -NoZ'oN- 14:33.71 (125) 7:26.80 (122) 15:29.51 (122) 12:59.53 (119) 9:15.51 (112) 59:45.06 29:12.61

  Non classés  

Absents - Spéciale 1 (15)

5 DASSI Christian Homme Exoride.net Exoride.net DNS

8 DUCROT Camille Homme Bicyclesshop Bicyclesshop DNS

41 ANDREY Thierry Homme FriBike DNS

54 DUPUIS Max Homme ACME DNS

58 ROBERT Ludovic Homme bike Park Robella DNS

59 BIANCHI Luca Homme DNS

61 BAER Edouard Homme Loose riders Chablais DNS

80 STRACHAN James Homme BREXIT DNS

89 HOESS Marc Homme Bike Park La Berra Mralf DNS

92 BORDOLI Gabriele Homme DNS

93 CARON Marc-Antoine Homme DNS

106 GIRARDIN Didier Homme 4skade 4skade DNS

125 SANDOZ Bastien Homme DNS

129 RICHNER Gilles Homme DNS

145 JANSSON Erika Dame DNS

Abandons - Spéciale 2 (2)

29 HESSENS Liesbeth Dame 12:28.38 DNF

56 BIEGER Flurina Dame Bikeverein Surselva 12:58.89 DNF

Absents - Spéciale 3 (1)

74 GINDROZ Jonah Homme 11:29.05 14:00.90 DNS 11:36.39 6:23.89

Abandons - Spéciale 3 (1)

118 DUNGER Moritz Homme 10:13.37 7:49.45 DNF

Absents - Spéciale 4 (1)

75 DEMIERRE Luc Homme 11:24.39 6:08.88 18:18.14 DNS 6:10.53
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Helveticup    

Enduro

Résultats officiels

Catégories

vs-timingvs-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.21

24.06.2017  /  Zinal Le 24.06.2017 à 19:08  /  Page 5/5

Clt Dos. Nom Prénom Sexe Club Team Spéciale 1 (Clt) Spéciale 2 (Clt) Spéciale 3 (Clt) Spéciale 4 (Clt) Spéciale 5 (Clt) Temps Écart

Abandons - Spéciale 4 (5)

26 MORET Patrick Homme Fribike 10:30.33 5:47.36 9:53.78 DNF

34 VILLANI Marco Homme 11:05.22 6:24.50 10:54.11 DNF

47 GODART Fränz Homme Cci differdange 11:41.33 6:08.80 12:29.75 DNF

50 STETTLER Barbara Dame 11:53.03 6:31.38 12:14.82 DNF

139 SURBALLE Emiliano Homme 10:39.47 6:01.34 10:38.17 DNF

Abandons - Spéciale 5 (8)

16 SCHODDE Christian Homme Bikingspots TheSwissRider_YT10:17.03 5:57.79 10:17.23 9:14.97 DNF

18 OUDIN Stephane Homme vtt conliege vtt conliege 10:28.66 6:02.14 10:16.84 8:38.61 DNF

33 NICHOLS Thomas Homme 9:54.03 5:17.60 9:10.42 8:41.11 DNF

42 MEIZOSO Dito Homme 10:49.74 6:01.13 10:02.92 8:06.49 DNF

79 TEYCHENEY Jeremy Homme 11:16.65 7:15.04 13:32.85 11:06.29 DNF

117 HENDRIKS Jonathan Homme - - 15:05.38 7:32.04 13:31.15 16:46.77 DNF

131 GENET Didier Homme Vélo club Montreux-Rennaz Gravity check 12:50.10 6:18.72 12:16.56 9:51.40 DNF

151 JEMMELY Yannick Homme 11:58.99 7:04.79 11:27.13 10:51.85 DNF

 (DNS: Absent, DNF: Abandon, DSQ: Disqualifié, NPS: Interdiction de départ)


